

SVEAFASTIGHETER BYGGSTARTAR 216 LÄGENHETER I KISTA

Sveafastigheter fortsätter stärka sin närvaro i Stockholmsområdet genom nybyggnation av 216 hyresrätter. Efter färdigställandet kommer Sveafastigheter äga och förvalta över 3 900 hyresrätter i Stockholm-Mälardalsregionen.

Sveafastigheter, ett av Sveriges största renodlade bostadsbolag, förvaltar och utvecklar långsiktigt en bredd av attraktiva hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Idag togs första spadtaget för ett nytt bostadsprojekt i Kista.

- Vi är glada att tillföra hållbara bostäder i det attraktiva utvecklingsområdet Kista Äng. Med byggstarten utökar vi vårt bostadsbestånd i Stockholmsområdet där efterfrågan på bostäder är hög, vilket är i linje med vår strategi att framöver fokusera vår nybyggnation på Stockholm-Mälardalen, säger Erik Hävermark, vd, Sveafastigheter.

Projektet är en del av det nya bostadsområdet som växer fram i Kista Äng- ett utvecklingsområde som fullt utbyggt kommer att innefatta runt 1 600 nya bostäder samt lokaler för en levande stadsdel. Sveafastigheters projekt omfattar 216 hyresrätter med mindre och större lägenheter för människor i olika skeden av livet. Byggnaden kommer utvecklas i enlighet med Miljöbyggnad Silver.

- Kista är viktigt för Stockholm. Att den nya stadsdelen Kista äng nu växer fram bidrar till att skapa ett ännu mer attraktivt, levande och tryggt Kista och är ytterligare ett steg i rätt riktning när det kommer till att förbättra stadens bostadsförsörjning. Det här spadtaget visar att både branschen och staden trots rådande lågkonjunktur tror på Kista och Kistas framtid, säger Karin Wangård, finansborgarråd i Stockholm.

I bottenvåningarna på Sveafastigheters projekt kommer det finnas lokaler för att ge förutsättningar för en levande miljö. Bostadsgården kommer vara lummig och grönskande med växtliga vilorum för boende och lekplatser för barn i olika åldrar.

Första inflyttningen till Sveafastigheters lägenheter beräknas ske under 2026. Efter att projektet färdigställts beräknas lägenheterna tillföra ett årligt hyresvärde om 35 mkr.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Moa Andersson, Kommunikationschef, Sveafastigheter
press@sveafastigheter.se



Om Sveafastigheter

Sveafastigheter förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst.

Bifogade bilder

[Enhörningen_Sveafastigheter_Kista_1 rendering](#)

[Enhörningen_Sveafastigheter_Kista_2 rendering](#)

[Byggstart Kista Sveafastigheter. Karin Wanngård, Stockholm stad. Erik Hävermark, Sveafastigheter. Rikard Hansson, H2 Entreprenad.](#)